
ZARZĄDZENIE NR V/187/20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEO 

Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 ROKU 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia w sprawie wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w 

Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 3 ust. 3-8 ustawy z dnia z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842)1 oraz § 23 rozporządzenia 

Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 

związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2316) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/156/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 

wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, zmienionym zarządzeniem Nr 

V/173/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 3 grudnia 2020 r., zmienia się § 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

 

„W okresie od 4 listopada 2020 r. do 17 stycznia 2021 r. polecam pracownikom Urzędu Miejskiego 

w Solcu Kujawskim wykonywanie pracy zdalnej, zgodnie z Regulaminem Pracy Zdalnej w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim oraz harmonogramem pracy zdalnej ustalonym przez bezpośrednich 

przełożonych.” 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2020.2112, Dz.U.2020.2123, Dz.U.2020.2157, Dz.U.2020.2255 


